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14 sesji Rady Gminy  

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji Kultury i Pomocy Społecznej  

 

 

Komisja Edukacji Kultury i Pomocy Społecznej w roku 2019 odbyła 5 posiedzeń, w tym 3 posiedzenia 

wyjazdowe oraz 13 wspólnych posiedzeń komisji Rady Gminy Piaski.   

 

W pierwszym kwartale 2019 roku Komisja zapoznała się z działalnością hal sportowych, świetlic 

środowiskowych i wiejskich. Informację złożyli dyrektorzy szkół podstawowych jak również Sekretarz 

Gminy. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach przedstawił sprawozdanie z działalności 

placówki, w tym organizację zajęć wypoczynku zimowego podczas ferii zimowych oraz propozycje 

działalności na rok 2019. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła informację 

dotyczące zakresu pomocy społecznej ma terenie Gminy Piaski. Na posiedzeniach omówiono sprawy       

dotyczące sytuacji oświaty w Gminie Piaski, między innymi: subwencje oświatową , utworzenie                       

9 godzinnego oddziału przedszkolnego w Strzelcach Wielkich, nabór do publicznych przedszkoli                      

i oddziałów przy szkołach.  Komisja zapoznała się również ze strajkiem nauczycieli, którą dokładnie 

przedstawił Prezes Oddziału PZN w Piaskach.  

W I kwartale 2019r. odbyła się pierwsza komisja wyjazdowa do szkoły Podstawowej w Bodzewie.   

 

 

W drugim kwartale 2019r. odbyła się druga komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej w Piaskach 

oraz Przedszkola Samorządowego w Piaskach i Oddziału przedszkolnego w Strzelcach Wielkich. 

 

W trzecim kwartale Komisja zapoznała się z przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku 

szkolnego oraz realizacji zadań oświatowych w Gminie Piaski w roku 2018/2019. Sprawę szczegółowo 

omówiła Pani Kierownik CUW w Piaskach.  

W trzecim kwartale odbyła się trzecia komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej w Szelejewie.  

 

Od początku kadencji tj. od 20 listopada 2018r.  obyło się 13 wspólnych posiedzeń komisji Rady Gminy 

podczas których, opiniowano projekty uchwał,  poruszano sprawy bieżące gminy. Podczas wspólnych 

posiedzeń członkowie Komisji  zapoznali się z Akcją Zima oraz  realizacją letniego wypoczynku dzieci 

i młodzieży w placówkach oświatowych oraz jednostek kulturalnych. Zaopiniowali programy 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz programy z zakresu profilaktyki uzależnień. Komisja 

przyjęła informacje Kierownika CUW w Piaskach na temat oświaty w Gminie Piaski, zapoznała się z 

planami  inwestycyjnymi w placówkach oświatowych.  

 

 

Wszystkie protokoły wraz z załącznikami z posiedzeń Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

jak z wspólnych posiedzeń Komisji Rady Gminy znajdują się w Biurze Rady. Zostały zamieszczone w 

aplikacji e sesja oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski.  

   

Komisja Edukacji Kultury i Pomocy Społecznej pracowała  zgodnie z planem pracy uchwalonym dnia 

28.12.2018r. Uchwała nr IV/33/2018. Plan pracy został wykonany w całości.   

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Dagmara Rucińska 

 


